
 
 

CITTA’ DI SAVIGLIANO 

(PROVINCIA DI CUNEO) 

 
 

Provvedimento sindacale  n. 108 

 

 

 

OGGETTO: ASSOCIAZIONE FUCOS ODV – Concessione patrocinio e utilizzo dell’Ala 
Polifunzionale L. Morello, nella giornata di sabato 25/10/2025, per l’iniziativa 
OCCITOBERFEST 2025. 

 
 

IL SINDACO 
 

Premesso che: 
 

− con lettera prot. n. 40570 del 09.10.2025 il Sig. Filomena Francesco, in qualità di Legale 
Rappresentante Pro-tempore dell’Associazione FUCOS ODV ha richiesto il patrocinio del 
Comune e l’utilizzo dell’Ala Polifunzionale L. Morello nella giornata di sabato 25/10/2025, per 
l’iniziativa denominata OCCITOBERFEST, dalle ore 19.00 alle ore 01.00 (apertura sala per 
allestimento dalle ore 14.00); 

 

− considerata la valenza sociale dell’iniziativa e riconoscendo in essa un’utilità pubblica; 
 

− visto il Regolamento approvato con deliberazione del Commissario Prefettizio n. 1 del 
21.02.2017 ad oggetto “Approvazione Regolamento per la concessione del patrocinio 
comunale”; 

 
Tutto ciò premesso 

DISPONE 

 

− di concedere il patrocinio del Comune e l’utilizzo dell’Ala Polifunzionale L. Morello nella giornata 
di sabato 25 ottobre 2025, per l’iniziativa OCCITOBERFEST, dalle ore 19.00 alle ore 01.00 
(apertura sala per allestimento e prove dalle ore 14.00); 

 

− di dare atto che la concessione del presente patrocinio comporta una maggior entrata di € 
300,00 +IVA 22%, per un totale di € 366,00, così come risulta dalle tariffe di concessione della 
sala approvate con deliberazione della Giunta Comunale n° 53 del 08/05/2023; 

 

− di dare atto che la concessione del patrocinio è subordinata alle condizioni indicate nel 
Regolamento in premessa enunciato. 

       
 
Savigliano, 10 ottobre 2025 
 

                       f.to        IL SINDACO 

                   -  Antonello Portera -       

 
 
 



 


